
Vážení rodiče devátých ročníků, 

 

zcela v souladu s pokyny MŠMT otevírá naše škola výuku devátých ročníků jako přípravu na přijímací 

zkoušky. V souvislosti s tím a s informacemi, které vám už přišly, vám teď popíšu naši strategii: 

1. Vyučovat se bude jen ČJ a MAT, podle zájmu upřesníme, ale předpokládáme, že ve čtyřech 

skupinách: 

TŘÍDA  PŘEDMĚT, 
VYUČUJÍCÍ 

PŘEDMĚT, 
VYUČUJÍCÍ 

Dny v týdnu  Od ‐ do 

 
9.B 

CJ 
Mgr. Martina 
Holková 

MAT 
Ing. Brousková 

ÚTERÝ 
ČTVRTEK 

od 8,30 do 
10,15 

 
9.A 

CJ 
Mgr. Martina 
Holková 

MAT 
Ing. Brousková 

ÚTERÝ 
ČTVRTEK 

od 8,30 do 
10,15 

 
9.C I. 

CJ 
Fajkusová 

MAT 
Mgr. Poláková 

PONDĚLÍ 
STŘEDA 

od 8,30 do 
10,15 

 
9.C II. 

CJ 
Fajkusová 

MAT 
Mgr. Poláková 

PONDĚLÍ 
STŘEDA 

od 8,30 do 
10,15 

 

2. Distanční výuka vyučujících v 9. třídách bude v omezené míře pokračovat. 

3. Rozsah výuky jako přípravy na přijímací zkoušky určuje vedení školy. My jsme připravili tento 

model, ale bude‐li potřeba vyučování rozšířit, jsme připraveni reagovat podle potřeb. 

4. Musíme  respektovat CO NEJLÉPE hygienické pokyny státu, proto  je  respektujeme a netvoříme 

jiné.  Organizace  před  školou  a  v prostorách  budovy  bude  pod  kontrolou,  se  vším  budou  žáci 

seznámeni. 

5. Znovu upozorňuji, že SKUPINY JSOU NEMĚNNÉ po celou dobu jejich fungování. 

6. Po 11. 5. 2020 nebude možné do těchto skupin vstoupit. 

7. Výuka jako příprava na přijímací zkoušky skončí podle termínů přijímacích zkoušek. 

8. Docházka do školy do konce školního roku 2019/2020 NENÍ POVINNÁ a lze z ní kdykoli vystoupit.  

Je mi líto, že se s deváťáky budeme loučit v tak úsporném režimu. Nedá se nic dělat a já věřím, že 

přes takto nepříznivou situaci bude jejich start na střední školy úspěšný. Přeju jak žákům, tak vám, 

rodičům, abyste na naši školu vzpomínali v dobrém, a budu ráda, když se na nás deváťáci po uvolnění 

režimu přijdou podívat. 

Jakékoli dotazy směřujte na své třídní učitelky, pokud si nebudou vědět rady, odpoví vedení školy. 

Těším se, že zase budou po škole chodit děti.  

 

V Praze 4. 5. 2020          Hana Cermonová, ředitelka školy 


